2023/11/30 下午4:44 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/090601
保存年限：永久

創稿文號：112010013799
收發文號：1120011717

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：周君儀

聯絡電話：02-7736-5790

電子郵件：chunyi@mail.moe.gov.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 112 年 11 月 24 日

發文字號：臺教高(五)字第1122203070D號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(
2)
件

發布令影本（含法規條文） (共 2 個附件：
e83567996beb99520033f07dd3699486_A09000000E_1122203070D_senddoc6_Attach1.odt、
e83567996beb99520033f07dd3699486_A09000000E_1122203070D_senddoc6_Attach2.pdf)

主旨：「教育部設置國家講座辦法」第2條、第3條、第8條之1，
業經本部於中華民國112年11月24日以臺教高（五）字第
1122203070A號令修正發布，茲檢送發布令影本（含法規
條文）1份，請查照。

說明：

一、本案電子檔得於本部主管法規查詢系統（http
s://edu.law.moe.gov.tw/）下載。

二、若對本法規條文有任何疑問，請逕洽本部高等教
育司周君儀小姐（電話：02-77365790）。

正本：司法院秘書長、各直轄市及縣市政府、本部各單位、部屬機關
(構)、各公私立大專校院

副
本：

決行層次：建請  層決行

e83567996beb99520033f07dd3699486_A09000000E_1122203070D_senddoc6_Attach1.odt
(附件一)
e83567996beb99520033f07dd3699486_A09000000E_1122203070D_senddoc6_Attach2.pdf
(附件二)

javascript:ShowAttFile("28282828272627272728272727272827262728282828282728040274979048840718371179325","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272727272727272828282826272727282727272728272627282828282827288897877804664979048840718371179332","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828272627272728272727272827262728282828282728040284979048840718371179325","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272727272727272828282826272727282727272728272627282828282827288897877804664979048840718371179332","Y")